
Lipiec 2016 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

1-07-2016 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 32 128,42 zł
1-07-2016 30,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 32 158,42 zł
1-07-2016 60,00 zł Pixel Grzegorz i Joanna L. 32 218,42 zł
1-07-2016 40,00 zł Kociaki  z kociej rodzinki Maria B. Łódź 32 258,42 zł
1-07-2016 20,00 zł Markiz ze schronu Sylwia K. Popówko 32 278,42 zł
1-07-2016 80,00 zł Kulka  Piotr C. W-wa 32 358,42 zł
1-07-2016 30,00 zł Wasyl    Joanna B. W-wa 32 388,42 zł
1-07-2016 40,00 zł Pamela Barbara D. W-wa 32 428,42 zł
1-07-2016 50,00 zł Kotylion – Misia i Misiek Jadwiga L. Ostrowiec Św. 32 478,42 zł

1-07-2016 60,00 zł Zyta i Fiołek – adopcja 
wirtualna Joanna C. Łódź 32 538,42 zł

1-07-2016 30,00 zł Pamela Andrzej T. W-wa 32 568,42 zł
1-07-2016 22,00 zł Schronisko Duszek686 – b.Sis 32 590,42 zł
1-07-2016 32,00 zł Schronisko Joanna N. - b.Sis 32 622,42 zł

4-07-2016 -1 453,05 zł 

70,- - Timon i druzyna 
236,- - Pestka 
71,- - Brunia 
47,01 - staruszka z 
Wierzbowej 
90,- - Sokolniki 
90,- Czarni Bracia 
22,- - Rysio i Ramona 
77,- - Ramzes 
81,04 - Misiak 
33,- - Misia 
122,- - Nellek 
63,- - Hela 
40,- Amelka 
69,- - BrzydUla 
32,- - koty z Zakładu pracy 
126,- - koty P. marzenki 
100,- - sterylizacja (1) 
50,- - kastracja (1) 
44,- karma weterynaryjna 
---------------------------------
1453,05 – Razem 

Centrum Dr Siedla 

31 169,37 zł

4-07-2016 1 420,60 zł 

60,- - Feliks 
65,- - Hania 
10,- - kocia rodzinka 
50,- - Ramona i Rysio 
20,- - koty z Retkini 
18,- - Lola 
18,60 - Misia i Misiek 
61,- - Nutka 
159,- - Schronisko 
216,50 - Stare Bałuty 
235,- - Tina 
115,50 - Timon i drużyna 
102,- - Zyta 
100,- - Czarna 
29,- - Hela 
71,- - Kulka 
90,- - Pixel 
-------------------------- 
1420,60 – Razem 

PayU Allegro 

32 589,97 zł



4-07-2016 100,00 zł Hela   Grzegorz i Joanna L. 32 689,97 zł
4-07-2016 25,00 zł Amelka Andrzej D – od Hatsu 32 714,97 zł
4-07-2016 18,86 zł Hela   Radosłąw S. Częstochowa 32 733,83 zł
4-07-2016 100,00 zł Kulka  Grzegorz i Joanna L. 32 833,83 zł
4-07-2016 30,00 zł Wituń  Monika H-T 32 863,83 zł
4-07-2016 30,00 zł Pestka – adopcja wirtualna Ala i Adam J. Wrocław 32 893,83 zł

4-07-2016 -224,56 zł karma kociarnia – 100,- , 
maluchy w hoteliku – 124,56 Zooplus 32 669,27 zł

5-07-2016 -37,60 zł Wysyłki allegro   32 631,67 zł
5-07-2016 20,00 zł Markiz  Martyna Cz. Łódź 32 651,67 zł
5-07-2016 150,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 32 801,67 zł

5-07-2016 200,00 zł Leczenie kotów: Hektor, 
Zepsutka2, Markiz, Pixel anonimowy darczyńca 33 001,67 zł

5-07-2016 50,00 zł Adaś – adopcja wirtualna Marika Sz-M. Łódź 33 051,67 zł
5-07-2016 30,00 zł Zepsutka2 Monika D. Łódź 33 081,67 zł
5-07-2016 30,00 zł Hektor Ewa R. Łódź 33 111,67 zł
5-07-2016 50,00 zł Zepsutka2 Joanna M. Łódź 33 161,67 zł
5-07-2016 123,00 zł Torby  Aleksandra K. Dzierżoniów 33 284,67 zł
5-07-2016 50,00 zł Zepsutka2 Karol B. Przysucha 33 334,67 zł
5-07-2016 5,00 zł Zepsutka2 Joanna P. Olsztyn 33 339,67 zł
5-07-2016 50,00 zł Zepsutka2 Stanisława Sz-S Rybnik 33 389,67 zł
5-07-2016 50,00 zł Zepsutka2 Łukasz K. Konstantynów Ł. 33 439,67 zł
5-07-2016 50,00 zł Zepsutka2 Wiesława N.S. Łódź 33 489,67 zł
5-07-2016 32,00 zł Torby Anna L. Łódź 33 521,67 zł
6-07-2016 70,00 zł Schronisko Joanna N. 33 591,67 zł
6-07-2016 40,00 zł Fiołek – adopcja wirtualna Joanna Z. Koszalin 33 631,67 zł
6-07-2016 50,00 zł Piratka Sylwia K. Marki 33 681,67 zł

7-07-2016 10,00 zł Kociaki w hoteliku – b.andorka Beata S. Kluczbork 33 691,67 zł

7-07-2016 35,00 zł Kociaki w hoteliku – b.andorka Czarno-czarni 33 726,67 zł

7-07-2016 200,00 zł Leczenie kotów: Hektor, Lisek Kamila L-N Świdwin 33 926,67 zł
7-07-2016 30,00 zł Ptyś – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 33 956,67 zł
7-07-2016 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 33 961,67 zł
7-07-2016 30,00 zł Hela – adopcja wirtualna    anonimowy darczyńca 33 991,67 zł

7-07-2016 -220,00 zł 50,- kociaki hotelik, 80,- koty 
z Retkini, 90,- Ovo Lecznica Wardęszkiewicz 33 771,67 zł

7-07-2016 -424,00 zł 267 – Piratka, 157 – Hektor Klinika Szulca 33 347,67 zł
7-07-2016 -353,00 zł Piratka Klinika Szulca 32 994,67 zł
7-07-2016 -21,00 zł Wysyłki allegro   32 973,67 zł

8-07-2016 -193,40 zł 113,40 – Lily, 80,- kociarnia - 
karma Zooplus 32 780,27 zł

8-07-2016 -418,48 zł Kociarnia – karma wet. Zooplus 32 361,79 zł
8-07-2016 50,00 zł Kociarnia Kotyliona Dagmara L. Ostrów Wlkp. 32 411,79 zł
8-07-2016 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 32 421,79 zł
8-07-2016 50,00 zł Koty Starszego Pana Dagmara L. Ostrów Wlkp. 32 471,79 zł
9-07-2016 30,00 zł Fiołek Ewa L. Łódź 32 501,79 zł
9-07-2016 20,20 zł Torba Natalia K-B Lublin 32 521,99 zł
9-07-2016 30,00 zł Sugar Ewa L. Łódź 32 551,99 zł



11-07-2016 30,00 zł Zyta – adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 32 581,99 zł
11-07-2016 37,49 zł Lisek – myszki z allegro Justyna K. Szczecin 32 619,48 zł
11-07-2016 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof, Janusz Z. 32 679,48 zł
11-07-2016 14,00 zł Piratka Małgorzata D. Ciechanów 32 693,48 zł
11-07-2016 30,00 zł Piratka Katarzyna K. Jaworzno 32 723,48 zł
11-07-2016 700,00 zł Piratka Aleksander B. - PayPal 33 423,48 zł

11-07-2016 600,00 zł Kociarnia Kotyliona Katarzyna i Maciej M. - PayPal 34 023,48 zł
11-07-2016 100,00 zł Koty P. Marzenki   34 123,48 zł
11-07-2016 50,00 zł Kotylion – Lisek i Kicia Iwona N. Konstatntynów 34 173,48 zł
11-07-2016 15,00 zł Kotylion – Lisek    Sebastian R. Kolonia Góra P. 34 188,48 zł
11-07-2016 10,00 zł Lisek    Magdalena Cz. Łódź 34 198,48 zł
11-07-2016 10,00 zł Piratka Monika M. Łódź 34 208,48 zł
12-07-2016 12,00 zł Lisek    Milena C. Łódź 34 220,48 zł
12-07-2016 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 34 270,48 zł
12-07-2016 200,00 zł Hektor Małgorzata Z. Łódź 34 470,48 zł
13-07-2016 30,00 zł Lily Joanna K. Łódź 34 500,48 zł

13-07-2016 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja 
wirtualna Aleksandra K. Dzierżoniów 34 620,48 zł

14-07-2016 15,24 zł Piratka Radosłąw S. Częstochowa 34 635,72 zł
14-07-2016 15,00 zł Kicia Piotr G. Katowice 34 650,72 zł
14-07-2016 30,00 zł Kotylion – Kicia, Iskierka Grażyna P. Łódź 34 680,72 zł
14-07-2016 120,40 zł Schronisko Joanna N. 34 801,12 zł
15-07-2016 20,00 zł Hektor Monika D. Łódź 34 821,12 zł
15-07-2016 30,00 zł Hektor Aldona G. 34 851,12 zł
15-07-2016 25,00 zł Kotylion – Kicia Ewelina B. Sieradz 34 876,12 zł
15-07-2016 161,00 zł Za wysyłki z allegro PayU Allegro 35 037,12 zł

15-07-2016 -140,92 zł Karma 65,- Sugar, 75,92 – 
Tina Zooplus 34 896,20 zł

16-07-2016 -543,00 zł Księgowość za XI-XII 2015 Viva 34 353,20 zł
18-07-2016 30,00 zł Kotylion – Kicia i Iskierka Karolina S. Tuszyn 34 383,20 zł
18-07-2016 15,00 zł Kicia Radosław S. Częstochowa 34 398,20 zł
18-07-2016 25,00 zł Kotylion: Iskierka Elżbieta S. Łódź 34 423,20 zł
19-07-2016 30,00 zł Kotylion: Kicia i Iskierka Iwona Sz. Łódź 34 453,20 zł
19-07-2016 11,00 zł Hotelik    Lucyna M. Łódź 34 464,20 zł
20-07-2016 -395,00 zł Kicia Cztery Łapy 34 069,20 zł

20-07-2016 -1 029,00 zł Hektor - 180, Lisek - 733, 
Piratka - 116 Klinika Szulca 33 040,20 zł

20-07-2016 -107,00 zł Suczka Lola Cztery Łapy 32 933,20 zł
20-07-2016 -24,00 zł Lily Cztery Łapy 32 909,20 zł

20-07-2016 -100,00 zł Hektor – konsultacja 
neurologiczna Animal 32 809,20 zł

20-07-2016 -89,00 zł Wysyłki allegro   32 720,20 zł
20-07-2016 -120,00 zł Hektor – orteza   32 600,20 zł
20-07-2016 -64,50 zł Hektor – leki   32 535,70 zł
20-07-2016 30,00 zł Piratka Aldona G. 32 565,70 zł
21-07-2016 12,58 zł Piratka Radosław S. Częstochowa 32 578,28 zł
21-07-2016 100,00 zł Hektor Aleksandra K. Dzierżoniów 32 678,28 zł
22-07-2016 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 32 713,28 zł



22-07-2016 1 420,44 zł Program partnerski Zooplus Zooplus 34 133,72 zł

24-07-2016 -202,00 zł Żwir – 90 i karma 112,- do 
hoteliku Zooplus 33 931,72 zł

24-07-2016 -99,32 zł Żwir – Cztery łapy Zooplus 33 832,40 zł
24-07-2016 -500,00 zł Kotka wolno żyjąca Fionka Klinika Szulca 33 332,40 zł
24-07-2016 -50,00 zł Lily Cztery Łapy 33 282,40 zł
25-07-2016 10,00 zł Czesio Jolanta P. Gryfino 33 292,40 zł
25-07-2016 50,00 zł Piratka Joanna M. Łódź 33 342,40 zł
25-07-2016 30,00 zł Czesio Katarzyna P. Łódź 33 372,40 zł
26-07-2016 60,00 zł Czesio Joanna M. Łódź 33 432,40 zł
26-07-2016 60,00 zł Lesia Joanna M. Łódź 33 492,40 zł

26-07-2016 60,02 zł Piratka i Zepsutka2 – adopcja 
wirtualna anonimowy darczyńca 33 552,42 zł

26-07-2016 30,00 zł Karol Aldona G. 33 582,42 zł
26-07-2016 30,00 zł Karol Jacek K. Łódź 33 612,42 zł
26-07-2016 30,00 zł Karol Karol B. Przysucha 33 642,42 zł
27-07-2016 100,00 zł Iskierka, Kicia, Sabinka, Lesia Magdalena M-D W-wa 33 742,42 zł
27-07-2016 350,00 zł Kocia rodzinka – dt marta765 Marta W. Łódź 34 092,42 zł
27-07-2016 30,00 zł Karol Sylwia R. Łódź 34 122,42 zł
27-07-2016 -425,00 zł Iskierka Cztery Łapy 33 697,42 zł

27-07-2016 -1 312,20 zł 

700,- Pixel, 100,- Julian, 
512,20 – 2 kotki wolno żyjące 
( sanacja zębów, leczenie 
neurologiczne) 

Lecznica Żyrafa 

32 385,22 zł
27-07-2016 -155,24 zł Pixel Lecznica Żyrafa 32 229,98 zł
27-07-2016 100,00 zł Karol Marek D. Bielsko Biała 32 329,98 zł
27-07-2016 -198,04 zł Kociaki – karma Zooplus 32 131,94 zł
28-07-2016 500,00 zł Fionka Katarzyna Sz. 32 631,94 zł
28-07-2016 150,00 zł Karol Justyna K. Włocławek 32 781,94 zł
28-07-2016 150,00 zł Kurt – na zylexis Agnieszka K. Gliwice 32 931,94 zł

28-07-2016 2 115,10 zł 

51,50 - Amelka 
5,- - Feliks 
20,- - Hektor 
19,- - Hela 
210,10 - Kicia 
30,- - kociarnia 
31,- - Retkinia 
99,- - Kulka 
171,- - Lisek 
181,50 - Pestka 
282,50 - Pixel 
573,50 - Schronisko 
90,- - Tina 
22,- - Iskierka 
10,- - Adaś 
50,- - Czarna 
32,- - Kocia rodzinka 
51,- - dt pandadp 
50,- - Stare Bałuty 
25,- Staruszka z Wierzbowej 
111,- - cele ogólne 
----------------------------- 
2115,10  Razem 

PayU Allegro 

35 047,04 zł
29-07-2016 40,00 zł Kotylion Małgorzata O. W-wa 35 087,04 zł



29-07-2016 40,00 zł Kociaki Czarny Staw Agata B. Łódź 35 127,04 zł

29-07-2016 -202,00 zł 4 kociaki czarny Staw – 
szczepienia i odrobaczenia Cztery Łapy 34 925,04 zł

29-07-2016 -90,00 zł Sterylizacja kotki wolno 
zyjacej – czarny Staw Cztery Łapy 34 835,04 zł

29-07-2016 -100,00 zł Iskierka – konsultacja 
neurologiczna Animal 34 735,04 zł

29-07-2016 -48,00 zł Leki dla kotki z Wierzbowej Animal 34 687,04 zł
29-07-2016 50,00 zł Adaś – adopcja wirtualna Marika Sz-M. Łódź 34 737,04 zł
30-07-2016 -892,00 zł Za księgowość I-VI 2016 Viva! 33 845,04 zł

      Suma na koniec m-ca 33 845,04 zł
 


